งานตัดหญ้า ด้านซ้ายทางและขวาทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๑๗๐๑๐๑, ๓๓๐๒๐๑๐๐, ๓๓๓๓๐๑๐๑, 
๓๓๓๔๐๑๐๐, ๐๐๒๑๐๒๐๐, ๓๐๑๗๐๑๐๒, ๒๐๘๙๐๒๐๐, ๒๒๑๙๐๑๐๐, ๐๐๐๑๐๕๐๓, ๓๐๒๔๐๑๐๐, 
๓๐๒๘๐๑๐๐ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก. เจเอ็ม คอมพิวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑๒,๖๓๕.๑๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยสามสิบห้าบาทสิบ
สตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๒๕  มิถุนายน  พ.ศ.๒๕๖๘ 

กฤษณ์ หย ่าวิไล  
(นายกฤษณ์ หย ่าวิไล) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑